Een sportief WELKOM

aan onze 4-daagse loges 2025:
René en Pim (1 SUITE, basement)
. Johannes, Uwe en Richard (2 BLUE+, basement)
- Silke en Marieke (3 sTupio, basement)
Frans-Joseph (5 Boys, 1¢ verd.)
- Judith en Carla (6 GREEN, 1° verd.)

Menu 17-7-2025

B&R hospitality



3 gangen menu
Nijmeegse 4-daagse 2025

en met aansluitend ontbijt en/of lunchbuffet

Dranken:

incl. tafelwater

excl. drankje naar keuze (€ per consumptie/glas)
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B&R

wijn wit/rood/rosé

bier

frisdrank

koffie

cappuccino

verse gember of munt thee

€250
€250
€250
€2,00
€3,00
€3,00

Dag 4: donderdag 17 juli 2025 "f?‘;)" \

(aanvang ca. 18.00 uur)

Voorgerecht:
- Brigitte’s huisgemaakte tomatensoep

Hoofdgerecht:
- BGE (Big Green Egg) en BBQ
o Gerookte zalm
o Spare ribs
met

e Huisgemaakte sausjes
e Huisgemaakte salades
* Gegrilde gemengde groentes
* Maiskolven

Nagerecht:
- Kaasplankje
met glaasje Port (add. +€ 3,00)

Smakelijk en op weg naar de Dag van Cuijk (Oranje dag) en de
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B&R hospitality



